

緊急情報なし

防災ポータル

Language よくある質問FAQ AIチャットポット 💆

🏠 くらし・総合

┡┼┦ こども・子育て

▲ 魅力・イベント

☎ 事業者

現在位置 トップ 入札情報かわさき プロポーザル関連情報 プロポーザル関連情報 健康福祉局)

高次脳機能障害地域活動支援センター事業委託に関する公募型プロポーザル

高次脳機能障害地域活動支援センター事業委託に関する公募型プロポーザル

公開日:2025年1月10日 更新日:2025年1月14日

当該プロポーザルの実施概要については、次のとおりです。

概要は、次のとおりです。(企画提案書等作成要領を一部修正しました。)

件名

「高次脳機能障害地域活動支援センター事業委託」

概要

本業務委託は、他の障害と比べ周囲から「見えにくい障害」であり、特有の状態像を持つ高次脳機能障害者に対し、専門の機関において、相談支援や普及啓発等の事業を実施し、多くの高次脳機能障害者の社会参加や生活状況の向上を図ることを目的とするものです。

履行期間

令和7年4月1日から令和9年3月31日まで

選定方法

公募型プロポーザル方式により行います。

選考は、本市が設置する高次脳機能障害地域活動支援センター事業に係るプロポーザル選定審査委員会において実施します。

参加意向申出書の提出期間

令和7年1月10日(金曜日)から令和7年1月20日(月曜日)午後5時まで *土日・祝日を除く

提案資格確認結果等の通知日(予定)

令和7年1月21日(火曜日)

質問書の受付期間

令和7年1月10日(金曜日)から令和7年1月22日(水曜日)午後5時まで

質問書の回答日(予定)

企画提案書の提出期間

令和7年1月21日(火曜日)から令和7年2月4日(火曜日)午後5時まで * 土日を除く

プロポーザル評価委員会等の実施日(予定)

令和7年2月13日(木曜日)午前

選定結果の通知日(予定)

令和7年3月

契約日(予定)

令和7年4月1日(火曜日)

その他留意事項等

受託予定者決定の効果は、川崎市議会定例会における、本事業委託に係る予算の議決(令和7年3月頃)を要します。

プロポーザルの実施に係る様式等関係書類
<u>入</u> 企画提案書等作成要領(PDF形式, 271KB) 関ウィンドウで開く
<u> 仕様書(案)(PDF形式, 260KB)</u> ^{別ウィンドウで開く}
<u>▶ 個人情報の取扱いに関する情報セキュリティ特記事項(PDF形式, 469KB)</u> ^{別ウィンドウで開く}
w <u>(様式1) 参加意向申出書(DOC形式, 40KB)</u>
x <u>(様式2) 実績表(兼資格要件確認書)(XLS形式, 28KB)</u>
w <u>(様式3) コンプライアンス (法令遵守) に関する申告書(DOC形式, 43KB)</u>
w <u>(様式4) 誓約書(DOC形式, 43KB)</u>
w <u>(様式5) 質問書(DOC形式, 44KB)</u>
w <u>(様式6) 提案書(DOCX形式, 24KB)</u>

関連記事

• 川崎市地域活動支援センターの設備及び運営の基準に関する条例 (外部リンク)

川崎市地域活動支援センターの設備及び運営の基準に関する条例の掲載ページです。

健康福祉局 障害保健福祉部 精神保健課

電話:044-200-3608 ファックス:044-200-3932

メールアドレス:<u>40seisin@city.kawasaki.jp</u> 住所:〒210-8577 川崎市川崎区宮本町1番地

コンテンツ番号172655